
KBU 
VINDERE 
30m de første i lan 
det har KBU kunnet 
kåre sine vindere af 
hal dtu rneri ngen. 
Københavnsmestre 
blev igen i år SISU 
for herrernes ved 
kommende og 
CKC hos damerne. 

Begge hold havde 
endvidere det 
højeste keglefald 
for henholdsvis 
herrer og damer. 
Læs inde i bladet 
om KBU-turne 
ringen og om de 
københavnske hold 
i danmarksturne 
ringen. 

DBF's repræsentantskabsmøde i Frederikssund var præget af samarbejdsvilje og stor 
saglighed. Mødet kunne afvikles relativt hurtigt - ikke mindst fordi det der skulle be 
handles var godt gennemarbejdet af unionerne forinden. Læs på side 3 om repræsen 
tantskabsmødet, og på siderne 2 og 4 om et par interessante ting for den kommende 
tid. 



Der må spilles med 7. mand i den nye 
danmarkstu rneri ng. 
Repræsentantskabet i DBF vedtog turneringsregler for Danmarksturneringen, og her lidt om, hvordan 
turneringen vil komme til at "køre". 
Selvom Dansk Idræts Forbund, jævnfør bemærkninger herom i sid 
ste nummer af Idrætsliv, er skærpede i kontrollen af, hvilke disci 
pi iner der i den givne idrætsgren kan anerkendes som berettipede 
til at kunne kaldes "kamp om det danske mesterskab", lykkedes 
det Dansk Bowling Forbund's ledelse at overbevise D I F-bestyrel 
sen om, at det v i er i gang med, en landsomfattende bowl ingturne 
ring for 6 mands hold, er under den kategori, man kan kalde: 
fuldt berettiget. Turneringen spilles altså om det danske mester 
skab og vinderne får udleveret Dansk Idræts Forbunds mester 
skabsplaketter - med andre ord: det er en Danmarksturnering. 
Til gengæld vil vinderne af cup-turneringen for 5·mands hold, 3 se 
rier AM, som også skal spilles i næste sæson, ikke være Danmarks 
mestre. 

Repræsentantskabsmødet i Frede 
rikssund den 15. april havde som 
sin interessanteste opgave, at vedta 
ge reglerne for den nye dartmarks 
turnering. Oplægget er for længst 
givet af idrætsudvalget i DBF, og 
der har i unionerne været rig lej· 
lighed til at diskutere forslagene til 
op- og nedrykni ng og tU. selve tur 
neringsreglementet. 
Det betød bl.a. at der i kke blev tao 
le om de helt store ændringer set i 
forhold til forslagene, men da det 
der lå på bordet, jo qgså var et 
produkt af 4 unioners samarbejde 
med DBF, kunne der næppe blive 
tale om afgørende ændringer. 

7 mand med. 
Den nye turnering skal spilles med 
6 mand, 6 serier EU og det blev 
besluttet at det er tilladt at skifte 
een spiller ud under hele kampen. 
Betingelsen er I KKE at den der ud 
skiftes er skadet, idet holdlederen 
er i stand til at skifte ud på et hvil 
ket som helst tidspunkt af kampen. 
blot en serie er færdigspillet. 
Endvidere skal turneringen spilles 
således, at holdene stiller op hold 
vis. Forsøget i København i unions 
kampen mellem SBU og KBU, ved 
hvilken lejlighed unionsholdene net 
op spillede holdvis, altså med 2 
mand fra samme union på samme 
bane og spillerne fra samme union 
på banerne ved siden af hinanden, 

faldtl1eldigt ud. 
De implicerede syntes næsten alle, 
at det var morsommere at spille, 
og at faconen gav bedre mulighed 
for "holdspil" i den forstand, at 
spillerne kunne opmuntre hinanden 
under spillet, mere end ved andre 
kendte spillefaconer. 
Når holdene i danmarksturneringen 
skal spille holdvis vil de samme 
ting kunne udnyttes, men det er 
pointeret, at navnlig dette nye er 
under observation, for måske at 
ændre til den mere kendte facon til 
næste år. 

Alt er klar nu, undtagen ... 
Således er nu alt klart til dartmarks 
turneringen, I Jylland og i Køben 
havn er det endvidere si kkert, hvem 
der skal deltage i de to divisioner. 
Mere usi kkert er det på Sjælland, 
hvor intet er afgjort før sidste dag 
d. 7. maj, om hvem der skal spille i 
herrernes 1. div. 
Men turneringsreglerne, reglerne 
for op- og nedrykning samt spille 
dagene er fastlagt, og, ja, hvor vi 
glæder os! 

-jør. 

• 
I de fleste egne af landet vil Bowleren være ude samtidig med afholdelsen af DM i Frederikssund og 
Rødovre, Tilmeldelsen har slået alle rekorder, idet omkring 470 har anmeldt sig. Næste nummer, 
ude den 10. maj, omhandler i hovedsagen DM. Det er endvidere besluttet at udsende et blad også 
den 24. maj, i hvilket de hold, som har spillet sig til danmarksturneringen, præsenteres. Derefter vil 
der udkomme et blad i juni, intet i juli og et i august. 

HUSK: stof til bowleren skal være redaktionen i hænde senest onsdagene før udgivel 
sesdagene. 

BOWLEREN - Obligatorisk medlemsblad for bowlingsporten i Danmark, 
REDAKTION: John Jørgensen, Frydensbergvej 8,3660 Stenløse (ansv.), Tlf. (03) 17 1033 (dag)- 
(03) 31 1401 (aften) - KBU: Jørgen Højaqer , Tomsgårdsvej 88, 2400 KØbenhavn NV, Tlf. (01) 347139. 
JBU: Poul Skovgaard, Bakkevej 12,9440 Aabybro, Tlf. (08) 241593· 
SBU: Kim Pedersen, Haspeholm, Sundbylille, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 31 1957 (aften) 
(03) 17 1033 (dag). FBU: John Jørgensen. 

UNGDOMSBOWLING: Jan Donde, Nyskiftevej 15,2610 RØdovre, Tlf. (01) 707452. 
LAV OUT, SATS OG TRYK: Papirmagasinet, 3660 Stenløse - OPLAG: 2.600 stk. 
ANNONCEPRISER: kontakt redaktionen -INDBETALINGER: DBF's kontor, Vester Voldgade .11,1552 
København V, GIRO 146812. 
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Sagl igt, men all igevel kvikt afviklet re 
præsentantskabsmøde i DBF. 
Frederikssund bowl inghal v iste sig at være et fortræffeI igt sted for 
afholdelse af møder af den karakter, som repræsentantskabemødet 
i DBF er. Og selskabslokalets struktur var udnyttet på en sådan 
måde, at alle mødedeltagere havde fuldt overblik over alt, hvad der 
foregik. 
Om det var den omstændighed der kom til at betyde, at mødet 
kunne afvikles ekstraordinært hurtigt, er ikke til at sige, men om 
alt er: trods et par vigtige punkter på dagsordenen var en dag .nok 
til arbejdet, og den berammede søndag som mødedag også, blev ik 
ke taget i anvendelse til repræsentantskabsmødet. At landets spil 
leudvalgsformænd benyttede den pludselige fridag til at tale sam 
men med DBF's idrætsledelse og turneringsudvalg om den kom 
mende sæson, er en anden historie. 

Bortset fra et par små problemer 
vedrerenoe.uoverenssternrnelsen 
mellemde lister DBF havde over de 
af unionerne valgte repræsentanter 
og de der var kommet (KBU havde 
skiftet et par stykker ud) var åb 
ningen af mødet stilfuldt, korrekt 
og organisationen værdig. Eiben 
Henriksen blev - tilsyneladende til 
hans egen store overraskelse - (gen) 
valgt til dirigent, og det viste sig, at 
der på mødet var 36 stemmeberet 
tigede fra hele landet. Kun en en 
kelt manglede - og det er meget 
fint! 
Som sædvane er, var beretningerne 
fra forbundsledelsen udsendt til ori 
entering i god tid, og som ventet 
blev disse ikke genstand for nogen 
større debat. F=orbundsformanden 
supplerede sin beretning op med et 
par pæne ord om bowlingpressen . 

tak for dem - og ved atter at under 
strege, at den sidste vedtagne struk 
turændring i forbundsledelsen hav 
tie givet strålende resultater. 
Også idrærslederen supplerede kun 
sine skriftlige beretning, og det bl.a. 
med den oplysning, at AMF havde 
besluttet at indbyde 16 nationer, 
deriblandt Danmark, til World Cup 
for damer. Finalerne skal finde sted 
i Hamburg i november, og det var 
vist ikke mindst på foranledning af 
Danmarks pres på AM F, at det nu 
var besluttet _,også at tage damer 
med. 
Vibeke Jarlstrøms kampagne har 
al tså i kke været forgæves! 
Nogle diskussioner om G illette-tur 
neringen, TV-mesterskabet og re 
kord reglementet behandles andet 
sted i dette og næstfØlgende numre. 
Ungdomslederen - også han havde 

udsendt skriftlig beretning - stråle 
de af glæde over at ku nne gentage, 
at ungdomsbowlingen er i stærk 
fremgang her i landet. Ralf Donde 
mente, at især den jydske frem 
gang, som skyldes i hovedsaqen, at 
den nyvalgte jydske ungdomsleder 
virkede meget aktivt, var baggrun 
den til den relativt' store medlems 
fremgang der er blandt de unge. Men 
Ralf Donde måtte også bebude, at 
skulle fremgangen fastholdes og fort 
sætte, skulle man se i øjnene, at der 
skal anvendes mange penge til for 
målet. 
Alle beretninger blev godkendt 
med akklamation. 

Underskud på 
budget for 1973 
Regnskabet for den forlØbne perio 
de 1. januar 1971 til den 31. decern 
ber 1972, viste, som nævnt i sidste 
nummer, at forbundets Økonomi er 
stabiliseret. Til gengæld må der pas 
ses vældig på fremover, for de sti 
gende udgifter der er i forbindelse 
med forbundets stigende aktiviteter 
er kostbare. Egil Holm havde IØse- 
I igt udregnet, at vi på basis af Øn 
sker sat i relation til de forventede 
indkomster, måtte se i øjnene, at 
budgettet skulle barberes temme 
ligt meget ned. Det vil blive besty 
relsens opgave at finde punkter. 

KAROLINELUND 
BOWLINGHAL 
FYENSGADE 1 
TELEFON 12 6822 

VI ØNSKER ALLE 
BOWLERE VELKOM 
MEN I EGEN HAL 
PERSONALET ER 

PARAT TIL AT YDE 
AL MULIG HJÆLP 

----------Gtl---------- 
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~or~r~n~.~-~d~~n~~ 
ve svært i betragtning af, at ikke een 
af de ting, som der skal bruges pen 
ge til, synes at være overflødiq. Men 
lad os nu se. 

Regnskabet blev godkendt. 

RELATIV HURTIG BEHAND 
LING AF INDKOMNE FORSLAG 
Vi har antydet i indledningen, at for 
holdene i Frederikssund indvirkede 
på den forholdsvis hurtige sagsbe 
handling, men naturligvis må den 
grundige forarbejdelse af de ting, 
der skulle ske mødet igennem, til 
skrives hovedæren for, at mødet 
kunne afvikles kvikt - og alligevel i 
hØj grad sagligt. 
Navnlig har der været rig lejlighed til 
at tage stilling hjemmefra til de ind 
komne forslag, hvoraf retningslini 
erne for den kommende danmarks 
tu rneri rig var de mest spændende. 
Vi skriver andet sted herom, men 
for os at se er de vedtagne retni ngs 
linier vældig gode, og alt tyder på, 
at vi går en danmarksturnering i mø 
de, som bliver både interessant og 
spændende. 
Unionernes repræsentanter med te 
på mødet med varierede forudsæt 
ninger, og med på visse punkter 
fo rskell ige opfattel ser af, hvordan 
visse detaljer skulle "køres" i den 
kommende danmarksturnering. 
Ti! unionernes ære tjener, at det at 
ter i år kunne konstateres, at man 
arbejder på møget for at finde 
frem til løsninger, som bedst kunne 
afpasses efter landsforhold . Id ræts 
lederen Karl Fe!dt udtrykte overfor 
Bowleren sin store glæde over, at 
forslagene vedrørende danmarkstur 
neringen, stort set gik igennem, og 
han var kun tilfreds med de æn 
dringer der blev foretaget. 
Det var også Karl Feldt, som frem 
lagde de fremtidige spo rtslige ar-. 
rangementer. De koncentrerer Sig 
i hovedsagen om danmarksturne 
ringen, og om NM i Malmo. End 
videre vil forbundet på forskellig 
måde være indblandet i World Cup 
samt naturl igvis i kampene om de 
mere individuelle mesterskaber. 
GENVALG OVER HELE 
LINIEN 
Kurt Christensen blev uden mod 
kandidater og særdeles populært 
genvalg til forbundsformand. Det 
er vel også svært at tænke sig andre 
mul igheder på den post en netop 
vor dygtige formand, Kurt Chris 
tensen, som har været forbundets 
førstemand i hele dets historie. 
Eiben Henriksen valgtes til sekre 
tær, også her var der tale om gen 
valg, og Ralf Donde valgtes til fort 
sat at lede ungdomsarbejdet. 
Til suppleant valgtes Jens Jensen, 
KBU. 
Og så skal det nævnes, at Amatør 
og Ordensudvalget også efter repræ 
sentantskabsmødet er det samme, 
og det udvalg har indtil nu haft det 
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letteste job i forbundet! 
Dette blad's KB U-redaktør, Jørgen 
Hejaqer , blev valgt til forbundets 
pressesekretær, og det er et job, han 
også har i KBU. 
Revisorerne, Johnna Oder og Johs 
Rasmussen, genvalgtes. 
Næste ordinære møde blev fast- 
sat til afholdelse i KBU, og punktet 
eventuelt blev beæret med en debat 
om licensordningen - en debat, som 
senere vil blive behandlet i bladet. 

HURRA FOR DBF 
Dansk Bowl ing er godt forsynet 
med ledere viste repræsentantskabs- 

mødet. Vore forbunds- og unionsle 
dere er levende interesseret i spor 
ten, og forvalter de poster, der er 
blevet dem betroet, på bedste måde. 
Uden at det skal opfattes som selv - 
glæde må det siges, at vor arbejds 
form i forbundet og i unionerne vir 
ker perfekt. Det, der fo r bi ot eet år 
siden manglede - det mere intime 
samarbejde unionerne/forbundet i 
mellem - er nu en realitet, og bevir 
ker bI. a., at vi er glade for at arbej 
de med sporten. 
At arbejdet heller ikke er resultat 
løst. er en yderligerespore. 

-jer 

Sådan sparer man 

15.000 kr. 

Navnlig fra jydsk og sjællandsk side 
har der i nogen tid været uro med 
hensyn til fortsat at spille unions 
kampe i den form, de har haft. Om 
kostningerne i forbi ndelse med tre 
årlige opgør for hver union er store, 
for store i relation til den sportslige 
værdi, disse unionskampe har. 
I Bowling-Journalen rejstes i efterå 
ret 1971 problemet, og det blev her 
nævnt, at det også spiller ind, at en 
mængde af de spillere, som skal spil 
le fremover på unionsholdene, i for 
vejen får stimuleret deres eventuelle 
rejselyst, fordi de deltager på holde 
ne i den kommende danmarksturne 
ring. 
Der har i tiden efter Bowling-Jour 
nalens arti kel om betimel igheden i 
at fortsætte unionskampene når, 
danmarksturneringen blev startet, 
været nogen d iskussion om dette. 
På den ene side anses unionskamp 
samarbejdet at være værd ifuldt for 
den almene sportsudøvelse, men på 
den anden side er der altså en række 
ulemper ved at fortsætte. Foruden 
den Økonomiske byrde også den 
manglende intereese der er, og fort 
sat i stigende grad vil være, for at 
være med. 
En række alternativer har været på 
bane, hvoraf det mest yderligtgåen 
de er det, helt at droppe unions 
kampene under enhver form, men 
til alt held har unionernes ledelser 
fundet frem til en udvej, som det er 
meningen i en periode at prøve. 

I korte træk går den ud på, at alle 
unioner samles een gang årligt for at 
afvikle unionskampene, og at den u 
nion som ved den lejlighed har det 
højeste keglefald, er vinder det år af 
unionernes mellemværende_ Om de 
samtidig er vindere det år af unions 
pokalturneringen er vel sandsynligt, 
navnlig hvis man er i stand til at fin 
de nogle, der vil medvirke ved at ud 
sætte pokaler. 
Det er så meningen, at der skal spil 
les både i amerikansk og europæisk 
spillestil, nogenlunde efter samme 
mønster som nu. 
KBU er efter lodtrækning valgt som 
den union, der skal arrangere først, 
og derefter går "unionskamparran 
gementet" på skift mellem de unio 
ner, der har mulighed for at tage det 
ikke lille top-møde på banerne. 
Vi synes, at denne udgang på proble 
merne er god, og at løsningen imø 
dekommer stort set alle ønsker. At 
der samtidig landsmæssigt bliver fri 
gjort et stort beløb, vel i nærheden 
af 15.000 kr., er en yderligere kærn 
pefordel. Der er som bekendt i vor 
hastigt ekspanderende sport brug 
for alle de penge vi kan skrabe sam 
men - herunder ved at spare! . 

-jer 
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KBU'S hold i LANDS TURNERINGEN 
• Med de afsluttende kampe i da 
mernes og herrernes 1. og 2. div. er 
holdene der skal repræsentere KBU 
fra næste sæsons begyndelse i lands 
turneringen, nu på plads og spændin 
gen har lagt sig. 
Usikkerheden prægede dog en del 
af de sidste kampe, og spændingen 
var flere steder til stede lige til kam 
pene var færdig spillet, hvilket måske 
bedst kan illustreres ved at der ikke 
skulle mere end 21 kegler til at give 
en forskel på en placering i lands 
turneringens 1. eller 2, div. hos her 
rerne. 
I damernes 1. div. gav det sidste run 
de kun en favoritsejr, nemlig CKC's 
sejr over SAS, medens de to bund 
hold Starlet og Brh. sport 66 begge 
tog sejren hjem over henhodlsvis Si 
su og Hellerup. Det skal dog tilføjes 
at disse kampe ikke havde noget be 
tydning for landsturneringen. I ræk 
kefølgen skete der kun den ændring 
at Starlet fra at være sidst placerede 
hold nu sluttede på næstsidsteplad 
sen. Uden point i de første 8 kampe 
og dernæst at vinde de sidste to kam 
pe og endda i sidste kamp at være 
1. div.'s bedst scorende hold er gan 
ske godt kommet igen. 

I damernes 2. div. skete ingen over- de sig klart i spidsen mod Tel-Star var 
raskende resultater og stillingen ind- . dette hold stort set ude af billedet. 
byrdes forblev uændret, med B.64 Nuvel det gik sådan at BBK lavede 
som eneste hold uden point. Som 21 kegler formeget, formentlig efter 
nævnt i sidste nr. af Bowleren var BKB 36's mening, så chancen var 
damernes placering i landsturnerin- dermed ude af billedet. 
gen allerede klaret fØr sidste kamp, I 2. div hos herrerne var der nerver 
og denne placering er: til stede i stor målestok. Samtlige 
Landsturneringens 1. div.: hold havde fØr sidste kamp chancen 
C.K.C. for en placering i landsturneringens 
SISU 2. div. 
S.A.S. Den første kamp fandt sted allerede 
HELLERUP lørdag i Rossini, mellem 9. juli og 
Landsturneringens 2. div.: SAS. Vinderen af denne kamp var 
STARLET sikker på en placering. Det viste sig at 
BRH. SPORT 66 der skulle blive en meget tæt kamp. 
B.B.K. 9. juli lagde stærkt ud med 1112 
JUMBO mod SAS's 994 og efter anden serie 
CENTER var 9. juli 150 kegler foran. I tredie 
Ø.K.B. serie begyndte SAS at finde melodi- 
Med andre ord deltager KBU med 4 en og nåede 1067 mod 9. juli's 951 
hold i 1. div. og 6 hold i 2. div. og var dermed blot 34 kegler bagud. 
Hos herrerne skabte BKB 36 pi udse- I flerde serie hentede SAS yderlige 
lig den helt store spænding ved at re 56 kegler, hvorved de for fØrste 
slå KBK 1940 med 6524 mod 6196 gang i kampen var foran med 4156 
Hvis dernæst Viking kunne vinde 0- mod 4134. Efter femte serie var stil- 
ver BBK og BBK samtdig ikke slog lingen 5116 til 9. juli og 5174 til 
mere end 6416 kegler, ville BKB 36 SAS, som sluttelig vandt kampen med 
komme med i 1. div. i landsturne- 6301 mod 6150 og retten til at spil- 
ringen. Samtlige kampe i 1. div. spil- le i landsturneringens 2. div. 
les samtidig og da Sisu fra start lag- Fortsættes side 9 

TLF. (01) 411247 

Her køn ølle bowle 
og h~ggesig 

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM 

• Salg af bowlingudstyr 

• 26 baner 
• God restaurant 
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Me::_st om unge 
v. JAN DONDE 

UNGDOMS EUROPA-MESTERSKABER I LONDON 3. - 6. MAJ 

Ungdomsudvalget har udtaget fØl 
gende: 
Jan Donde, Hook KBU 
Flemming Damstoft, SBK KBU 
Arne Jensen, Sisu KBU 
Birgitte Lund, Sisu KBU 
Lars Hornung, LR 64 SBU 
John SØrensen, Stenhuset JBU 
og ledere: 
Ejben Henriksen, DBF og Ralf 
Donde, DBF. 
Disse førstnævnte 6 skal altså re 
præsentere Danmark ved de første 
Europamesterskaber for ungdoms 
spillere. KBU fik 4 spillere med, 
JBU og SBU hver en. Det er virke 
lig strålende af Sisu's Birgitte Lund 
det at kunne placere sig mellem de 
allerbedste drengebowlere. Det er 
vel nok de færreste nationer, der 

kan mønstre en så sto rartet pige-bow 
ler. Godt skuldret af Birgitte. 
Det må blive en kæmpeoplevelse 
for dette danske ungdomslands- 
hold. 8 dage i London, hvor der 
altså også er lejlighed til andet end 
lige bowling. Men, først og frem 
mest skal der naturligvis bowles. 
Der skal spilles 5 mandshold, 2 
mandshold og 3 mandshold. Alt 
sammen amerikansk. De 16 bedste 
går til finalen, hvor der spilles 6 se 
rier europæisk. Her skal man altså 
samtidig finde ungdoms Europa 
mesteren 1972. 
Chancerne, ja, inden for et stort ar 
rangement, er chancerne jo altid 
store. Men det er meget få af de ti 1- 
meldte nationer vi kender noget til 
rent spillemæssigt. Sverige og Fin- 

land skal vi på vore gode dage have 
en lille rnuliqhed for at kunne 
følge med. Men derudover ved vi in 
tet om nationernes styrke. 
Men de 6 som DBF sender afsted 
sammen med den sædvanlige hold 
leder, forbundets ungdomsleder 
Ralf Donde, har vi al mulig tiltro 
til - og ved de vil repræsentere Dan 
mark på værdig vis. Såvel spille 
mæssigt som sportsligt. 
Bowleren bringer senere et udfør 
ligt referat fra UEM ved vores ud 
sendte medarbejder Poul Skovgaard. 
Og på forsiden naturligvis en dansk 
Europamester I 

-don 

• 
Turneringerne 
De jyske serier færdigspillet 

Den 15.-16. april var sidste spil 
ledag for de jyske og fynske serie 
hold. Dog skal serie 1 vinderne ud 
i en række krævende oprykningskam 
pe. For disse holds vedkommende 
slutter sæsonen først den 3. juli. 

Flere hold ubesejrede 
Ikke mindre end seks hold formåede 
at gå gennem turneringen uden ne 
derlag, en fin præstation. De seks 
hold er fØl gende: 
Serie 1 - Herrer: 
Stjernen 67, Herning, Hot Spot, Vi 
borg, 
Serie 2 - Herrer: 
Flugger, Aalborg, Viking, Århus. 
Serie 1 - Damer: 
Twenty Five, Viborg og Stenhuset, 
Aalborg. 

Den nye holdstruktur ikke 
uden problemer. 
I skrivende stund var der endnu uvis 
hed om, hvorvidt der bliver en u 
delt Jyllandsserie for damer. På 
grund af for få damehold er der mu 
lighed for oprettelse af en Jyllands 
serie nord, bestående af hold fra 
Aalborg og Viborg. En Jyllandsserie 
syd bestående af hold fra Århus og 
Herning. 
Vi kan ikke i dette nummer af Bow- 
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leren med si kkerhed sige, hvem der 
skal deltage i hvilken række. Men 
vi skal kort skitsere strukturen: 
Nummer 1-2 og 3 i den nuværende 
1. div. rykker op i landsturneringen. 
Da Sundby og F ive o'Clock har øn 
sket at retirere tillokalrækken, er 
der et par ekstra pladser at besætte, 
således at nummer 4., 5., 6 og 7 i 
nuværende 1. div. +de fire bedst 
placerede i nuværende 2. div kom 
mer til at udqøre 2. div. vest fra næs 
te sæson. 
De resterende tre hold i nuværende 
2. div. samt serievinderne fra serie 
1 (Cimbrer, Aalborg, Samson Århus 
Stjernen 67, Herning og Hot Spot 
Viborg) +vinderen af opryknings 
kampen mellem de fire toere, som 
er: Top lO, Odense - Chock, Aalborg 
Centrum, Århus og Op-ned, Viborg. 
skal fra kommende sæson udgøre 
Jyllandsserien. 
Udover dette kommer så de lokale 
rækker. Begyndende med serie l, se 
rie 2, o.s.v. 
For damernes vedkommende gæl 
der fØlgende: 
Fra nuværende 1. div. rykker num 
mer 1 og 2 i landsturneringen. De 
øvrige seks hold +de to bedst place 
rede hold i oprykningskampene, der 
spilles mellem Puds, Århus, Twenty 
Five, Viborg, Stenhuset, Aalborg 
og Taxa, Herning, skal fra næste sæ- 

son udgøre 2. div. vest. Herudover 
var der skitseret en jvllandsser ie. Om 
denne bliver delt eller udelt kan vi 
desværre ikke meddele før i næste 
nummer. Også for damernes ved 
kommende vil der blive lokale seri 
er, hvis det tilstrækkelige antal hold 
tilmelder sig. For samtlige rækkers 
vedkommende, skal der spilles med 
seks-mandshold, seks serier. Bowle 
ren lykønsker alle hold, der foreiø 
big har tilspillet sig til en plads i en 
højere række. 

- ps. 

SBU 
Turneringen 1971172 nærmer sig 
nu hastigt sin afslutning og interes 
sen samler sig kun om hvem der 
skal repræsentere Sjælland i den nye 
1. division. 
Hos damerne skulle slaget være af 
gjort, da LR 64 og -Str ike begge 
har 22 point, men LR 64 mangler 
endnu en kamp, og ingen tror vel 
på at de ikke vinder den. 
Hos herrerne skete der ved sidste 
spillerunde det, at F BK 70 og 
LR 64 skiftede plads, således at 
det nu pludselig er LR 64 der har 
de bedste betingelser, for at kom 
me med, før sidste spillerunde. som 
spilles week-enden efter DM. 
Kun 98 kegler skiller de to hold, 
så det bi iver et opgør, som kun 
dem med stærke nerver får lov 
ti I at overvære. 

-kimp. 



Turneringerne 
KBU 
Ved redaktionens slutning mangler 
endnu enkelte rækker både hos da 
merne og hos herrerne at bi ive af 
sluttet. Derfor bringer vi først i næs 
te nr. den samlede afsluttende stil 
ling. Dog skal her i det efterfølgen 
de nævnes vinderne i de færdigspil 
lede divisioner og rækker. 
DAMER - 1. division: 
CKC sluttede sæsonen med en sejr 
over SAS, og sluttede således med 
19 point og 61243 kegler. Kun en 
kamp er tabt undervejs og kegletal 
let er damerækkens højeste. 
Et værdigt KØbenhavnsmesterskab 
1972. 
Tilføjes bør det at damernes top 
scorer gennem sæsonens· 10 kampe 
også er at finde hos CKC, nemlig 
Joan Højer Andersen med 10.864. 
2. division - også her sluttede vin 
deren af med en sejr over B. 64 - vin 
deren BBK sluttede med 18 point 
og 58534 kegler og sluttede således 
4 point foran nærmeste konkurrent. 
3. division - her skete der til en vis 
grad en overraskende udgang af sid 
ste runde. BK 65 var to point foran 
CKC men bagud hvad kegler angår 
og det gav udslaget. B K 65 blev nem 
lig slået af Partner med 5487 mod 
5381, og da CKC samtidig i sin sid 
ste kamp slog 500 kegler mere end 
Bam-Bam var CKC vinder med 16 
po'int og 55014 kegler. BK 65 slut 
tede også med 16 point men med 
53479 kegler. 
4. division - HOOK vandt denne 
division og sluttede med en sikker 
sejr på 5799 over Tina 66 med 
5071. Sluttede med 18 point og 
57099 kegler. Her sluttede VKB u 
den point, hvilket dog skyldes at 
holdet i mange kampe ikke har væ 
ret fuldtall igt. 
B. 2 - Vinderen af denne række, 
Rossini, er det foreløbig eneste da 
mehold, der slutter med maksimum 
point. I A-2 har Shoot også chan 
cen. Rossini slutter med 20 point og 
vandt sin sidste kamp ved at slå 
5291 mod modstandernes sparring 
partnere, desværre, idet BK 70 ikke 
mødte op. Rossini's damer sluttede 
med 52747 kegler, hvilket er knapt 
1500 kegler og to point foran ræk 
kens nr. 2 Vaksi. Denne række hav 
de iøvriqt som den eneste 8 hold. 
BK 70 sluttede pointløs og et keg.: 
letal på godt 7000 vidner jo desvær 
re om store problemer ved at stille 
hold for denne kl ub. 

HERRER - 1, division: 
Vinder og Københavnsmestre for 
hold 1972 blev Sisu, som sluttede 
sæsonen af med en komfortabel 
sejr på 6801 mod 6402 til Tel-star. 
Sisu formåede at sætte et værdigt 
punktum. med en ny rekord for 6- 
mands hold over 4 serier med 4594 
kegler. Det var en forbedring med 
16 kegler over den tidl igere rekord 
som også tilherte Sisu, Resultatet 
af sæsonen blev til 65875 og 18 
point. 
Sisu blev endvidere det mest sco 
rende hold i samtl ige herredivisio 
ner og rækker. 
2, division - også her står der Sisu 
på vinderholdet og samtidig det an 
det af fire hold der præsterede at 
nå over 65.000 kegler. 
Det blev til 65.014 kegler og 16 
point og en afsluttende sejr over 
Center, som dog på en fjerdeplads 
og sidste af holdene til landsturne 
ringen, er klubben hvor herrerns 
topscorer hører hjemme, nemlig 
John Thomassen, med 11.561 keg 
ler. Tænk engang - et snit på 192 o 
ver sæsonens kampe. 
3. division - Her er vinderen et ud 
af 4 hold der slutter med maksi 
mumpoint = 20. SBK blev turnerin 
gens sikreste vinder. Allerede efter 
7 f:ampe var sejren helt sikker, og 
at vinde med 10 overskydende point 
hører så absolut til sjældenheder- 
ne. SB K var endda meget tæt ved 
også at bi ive det mest seorende 
hold, manglede kun sølle 400 keg 
ler. Totalen blev ti I 65.443 kegler 
- virkelig en toppræstation. Den af 
sluttende kamp mod Hellerup var 
fra begyndelsen ret så jævnbyrdig, 
men efter anden serie begyndte 
SBK at tage afstand og vandt let 
med omkring 700 kegler. 
KBU's formand Helge A. Larsen 
gav udtryk for manges tanker ved 
præmieoverrækkelsen til SB K, nem 
lig at der om et eller et par år givet 
vis vil udspinde sig nogle drabelige 
slag i landsturneringens 2. og 1. di 
vision., med SBK som den ene del 
tager. 
I KBU venter vi os meget af disse 
unge mennesker fra SBK. 
4. division - Også vinderen i denne 
division er et af de hold der trom 
ler frem. For fjerde eller femte år i 
træk har Rossinis hold vundet sin 
række, denne gang 4. div. Rossini 
mødte i sin sidste kamp bundhol 
det F I intstone, og vandt let med 
6282 mod 5785, Nåede total 18 

point og 64210 kegler. Det var iØv 
rigt netop Flintstone, der i den fØr 
ste kamp mod Rossini formåede at 
fravriste holdet to point, 
Rossini har iøvrigt tre hold med i 
turneringen og alle tre hold har vun 
det de respektive rækker. 
5, division-A - Næste hold i rækken 
af de der slutter med maksimum 
point er Hook som vinder af 5, div. 
A. Hook sluttede sin sejrsrække 
med en let sejr over Viking med 
6536 mod 6028. Det var iøvriqt 
turneringssejr nr. 30 til Hook - en 
virkelig præstation. Hook nåede i 
alt 63672 kegler og 20 point. 
5. division - B - De to tophold VB K 
og KBK 1940 som hver havde 16 
point mødtes i den sidste kamp, for 
ud for hvilken VBK havde et kegle 
forspring på omkring 1000. Men da 
sandsynl igheden for en uafgjort 
kamp i bowling er lille, havde keg 
lerne mindre betydning, spørgsmå 
let var kort og godt at vinde kam 
pen, Det blev KBK 1940 der lØb 
med sejren, på mere end en måde, 
idet de ved at slå 6233 mod VBK's 
6194, dels vandt kampen og dels 
vandt divisionen, med ialt 18 point 
og 60.560 kegler. 
A.-l - Vinder her blev VKB, der i 
sidste kamp med 5549 slog Rødov 
re, som præsterede 5266, VKB slut 
tede med 57993 og 16 po int, foran 
Novo som sluttede.med 14 point. 
Her i denne række finder vi samti 
dig det første herrehold som slutter 
uden point - Kvik, som også har 
haft sine besværligheder med at 
kunne stille hold. 
A-2 - Som det tredie hold i 
rækken med maksimum point er 
vinderen af A-2 Dina med 20 point 
6 point foran nærmeste konkurrent 
Dino er også et af de hold der for 
længst havde bjerget sejren i land. 
I kegler sluttede Dina med 57.528. 
A-3 - De to førende hold her Alea 
og BKB 36 stod lige med hver 14 
point før sidste kamp, dog havde 
Alea et stort kegleforapring. Da 
BKB 36 ikke stillede med fuldt 
mandskab i sidste kamp 99 dermed 
tabte til BK 65 og eftersom Alea 
slog Shoot med 6209 mod 5702, 
blev Alea vinder med 16 point og 
60149 kegler, Den sidste kamp i 
denne række mellem leo pal og LK 
er udsat, men hidtil er leopal som 
eneste hold uden point. 
A-4 - Sejren i denne række var 
hjemme før sidste kamp, også her 
stod der Sisu på vinderholdet. Ikke 
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S.B.K. 
Bo Carlsen 
Kr. Sofiesvej 81 
2000 F - Tlf. 104187 

BK SISU 
William Raben 
Rosen!. Alle' 9A 
2720 Vantese - Tlf. 740054 

BK TEL-STAR 
Ejben Henriksen 
Østerbrogade 78 
2100 ø - Tlf. TR 4065 

BK 65 
Poul Vindfelt 
Fortvej 30 B 
2610 RØdovre - Tlf. 705730 
9. JULI 
Karlo Lindstrøm 
Vibevænget 98 
2880 Bagsværd - Tlf. 988673 

BBK 
Hans Fauerholt 
Plantevej 31 
2860 Søborg - Tlf. Sø 830 
BK CENTER 
Peder Uhrskov 
Rybjerg Alle 77 
2730 Herlev - Tlf. 910432 
B64 
Jens Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V - Tlf. 217148 

G.B.K. 
Sigfred Kristensen 
Stolpehøj 40 
2820 Gentofte - Tlf. GE 7933 
BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 RØdovre - Tlf. 707452 

BKJUMBO 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
Henv. (01) 643024 

BK STARLET 
Gurli Pedersen 
Kobbelvænget 76 
2700 Brønshøj - Tlf. 602094 

BK DINO 
Kei Endahl 
Peter Hjortsvej 18 
2500 Valby - Tlf. 464143 

BKSAS 
Ernst Jensen 
Skodsbøl Alle' 6 
2770 Kastrup - Tlf. 500439 

8 

FLINTSTONE 
Erik Dalby 
Gustav Wiedsvej 14 
2860 Søborg - Tlf. Sø. 9851 

HERLEV B. K. 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 8,1 
2000 F - Tlf. 104187 

BK KVIK 
Arne Pedersen 
Madumsvej 22 
2620 RØdovre - Tlf. 910390 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev - Tlf. 949894 

BRH. SPORT 66 
v.Børge Johansen 
c/o Ingeborg Bro ksø 
Sindshvilevej 20 A . 2000 F 

VBK 
Henning G. Pedersen 
Amerikavej 3A 
1756 - Kbh. V 

BK BAM-BAM 
Erik V. Nielsen 
Lundebjerggårdsvej 182 
2740 Skovl - Tlf. 104467 
B.K.B.36 
Holger Jørgensen 
Lucernevej 457 
2610 RØdovre - Tlf. 410458 

LK BOWLING 
Ole Barfoed 
c/o K.Hansen,v.Klostret 152 
2100 ø - Tlf. (01) Ry 4807 X 
VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 I.sal 
1963 Kbh V - Tlf. 398526 

C.K.C. 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brønsh. Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
Poul E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, II th. 
2500 Valby - Tlf. (01) VA 9577 
BKK 38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5A 
2450 SV 

VIKA 
Birthe Palm 
Violvej 11, 
3650 Ølstykke-Tlf. 179163 

BKABC 
Hans Aage Mortensen 
Slejpnersgade 82tv 
2200 N 

R.K.B.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNDBECK 
Poul H. Abrahamsen 
Rødager Alle' 42A 
2610 RØdovre - Tlf. 707008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 TV 
2200 N - Tlf. 915522 

BK PARTNER 
Per Ernberg 
Juelsmindevej 113 
2610 Rødovre-Tlf. 700271 

BK70 
Johnny Olsen 
Flemager 14 
2600 Glostrup - 45 05 11 

DACE B.K. 
v/Ebbe Lindboe 
c/o Christensen 
Hvedevej 11 - 2700 Brønshøj 
VKB 
Egon Østbjerg 
Lygtemagerstien 7 
2300 S - Tlf. 585070 

BK KAMMERATERNE 
John Emborg 
Gavnøvænget 25 . 8220 Brabrand 
8220 B rab rand 

BK THOR 
Benny Holm 
Lupinvej 15 - B loustred 
3450 Allerød - Tf l. 273180 

BK HUGIN 
Bjarne Søqaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.ssund - 31 1921 

BK STRIKE 
Alice Bjarnø 
Fr .sundsvej 30 
3660 Stenløse - Tlf 170002 
LR64 
Svend Petersen 
LI. Bledeve] 6 
3600 Frederikssund 



desto mindre præsterede Sisu en - 
meget stor afsl uttende sejr over 
Flintstone, med 6512 mod 5626. 
Sisu sluttede med 62.085 kegler og 
18 point mere end 2500 kegler til 
nærmeste konkurrent. 
B-l -også her lå de to førende hold 
lige inden sidste kamp, med hver 
12 point, nemlig Jumbo og Center, 
Jumbo var ca. 900 kegler foran. 
Skæbnen ville dog at Jumbo tabte 
til BBK med 6064 mod 6121. Da 
samtidigl Center med 6011 mod 
VBK som nåede 5825 hermed 
vandt, vandt Center samtidig denne 
række med 14 point og 58646 keg 
ler. 
B-2 - Rossini som vinder B-2 er 
samtidig det fjerde hold i rækken 
af hold med maksimum point = 20. 
I sin sidste kamp mødte Rossini 
BP sport. 99 vandt med 6243 mod 
5822, og sluttede således med 
60.085 kegler og som sagt 20 point. 
Det er første sæson Rossini stiller 
to hold i herrerækken, og det må 
vel siges at bedre kan det ikke gøres 
når begge hold vinder, det ene endda 
med maksimum point. 
B-3 - Vinder af denne række blev 
VBI 68 med 18 point og 60.156 
kegler, I den sidste kamp mødte 
VBI 68 KBK 1940 som de slog 
med 5896 mod 5464. Her må Sebo 
se sig som taber helt uden point. 

En omtale af de øvrige rækker hos 
damerne og herrerne må vente til 
næste nummer, når de sidste kampe 
er afsluttet. 
Bowleren vil gerne benytte lejlighe 
den til at lvkønske alle vindere i di 
visionerne 99 rækkerne og fortsat 
god fight, god sportsånd 99 held og 
lvkke i næste sæson. 

Dyr afslutning for KBU 
Samtl ige vindende hold har af 
KBU fået overrakt præmier, vaser 
ti I damerne og askebægre ti I herrer 
ne samt juniorerne, begge dele fra 
B & G. Der tales om at præmieud 
giften beløber sig til et beløb om 
kring 11.000 kr. Nuvel, mange pen 
ge, men da der er økonomisk basis 
i turneringsafgiften er det vel rime 
I igt at slutte sæsonen af med præ 
mieoverrækkelse, og mange af hol 
dene i turneringen har vi rkel ig præ 
steret særdeles fine resultater. Re 
sultater der i mangt og meget lover 
godt for fortsat fremgang for bow 
ling i KBU. 
Afslutninqsvis også en tak til KBU's 
bestyrelse for en vel gennemført og 
vel tilrettelagt turnering, som nu 
hvor disse linier er at læse, er af 
sluttet. 

-jh. 

KBU's hold i landsturneringen 
(Fortsat fra side 5) 

I divisionens to Øvrige kampe blev 
det favoritsejre, idet Sisu med 6531 
slog Center som nåede 6502. Cen- 
ter var dog sikker på landsturnerin 
gen med mere end 2500 kegler me- 
re end Herlev.oq to point foran, og 
Herlev formåede ikke at slå B. 64 som 
med 6461 vandt kampen mod 6406. 
For herrernes vedkommende blev 
placeringen i landsturneringen såle 
des: 
Landsturneringens 1. div.: 
SISU 
KBK 1940 
VIKING 
B.B.K. 
Landsturneringens 2. div.: 
B.K.B.36 
TEL-STAR 
B. 64 
SAS 
CENTER 
Som hos damerne indgår der 4 hold 
i 1. div. men kun 5 hold i 2. div. 
BOWLEREN Ønsker samtlige dame 
og herrehold tillykke med placerin· 
gen og rigtig god kamp på landsba - 
sis til næste sæson. 

-jh. 

Resultater og stillinger. 
1. DIVISION - SJÆLLAND Thor II 2360 3. Center 21613 10 
HERRER Risø 3593 4. LR 64 22186 8 
Thor 6126 5. SBK 20557 6 
Fortun 6144 DAME A 6. Trotterne 16240 4 
Egen 5943 Egen 3471 JUNIOR 2: Strike 5~11 LR 64 3817 
LR 64 6478 Thor II 3147 1. Hook 22806 18 
Hugin 6404 Thor I 2527 2. Sisu 22208 14 

3. Trotterne 21430 14 
Hugin 6241 Strike 3880 4. Center 14795 6 Mascot : 6363 Vika 3535 5. LR 64 19055 4 
E~en 4974 Vika 3885 6. B 64 18507 4 
T or 5698 Mascot 3527 
Fortun 5799 E~en 3448 YNGLINGE: 
FBK 70 6270 T orI 2388 1. Trotterne 1 25235 16 
STILLINGEN FØR SIDSTE Thor II 3118 2. LR 64 2 24320 16 
RUNDE: Strike 3935 3. SBK 19126 12 
1. LR 64 82627 22 P STILLINGEN; 4. Center 22136 10 

5. Trotterne 2 21547 10 2. FBK 70 82529 22 1. Strike 13 k 50403 22 p 6. Sisu 21549 6 3. Mascot 81760 18 2. LR 64 12 45869 22 7.B.64 21135 6 4. Hugin 81823 16 3. Egen 13 42390 14 8. LR 641 15423 2 5. Thor 78707 14 4. Vika 12 41859 14 
6. Fortun 72818 8 5. Mascot 12 41103 10 JUNIORER: 
7. Egen 80199 4 6. Thor II 13 32230 8 l. Per Søndberg, Sisu 7294 

2. Arne Jensen, Sisu 7105 
8. Strike 78521 2 7. Thor I 12 36529 2 3. Yvonne Pagel , Sisu 6532 

4. Michael KlosterhSisu 6310 
HERRE A Resultatet af ungdomsturneringen 5. Benny Nielsen, ook 6293 

All star 3578 1971 - 72. YNGLINGE: 
Lars Hornung. LR 64 7051 

Hugin 3833 JUNIOR 1: 2. Birgitte Lund, Sisu 6990 
Thor II 3687 1. Sisu 27718 20 3. Bjarne Uhrskov. Center 6737 

4. Ole Søndergård. Trott. 6665 
LR 64 3264 2. Hook 23688 12 5. Niels Rasmussen,Center 6593 
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Resultater og stillinger. 
A.4 Cimbrer 6853 
1. Sisu 62085 18 Exodus 6587 
2. VSK 58804 14 

K0BENHA VN - HERRER 3. BBK 59122 12 STILLINGEN: 
Stillingen efter 10 kampe. 4. Hook 57476 8 1. Cimbrer 13 k 20 P 5.0KB 56828 6 2. Exodus 13 20 
l. division 6. FJintstone 50518 2 3. Viking 13 20 
1. Sisu 65875 18 B.1 4. Stenhuset 13 18 
2. 1940 64866 14 1. Center 58646 14 5. Stjernen 67 12 12 
3. Viking 65001 10 6.~lit 13 8 2. Jumbo 59551 12 7. wenty Five 12 4 4. BBK 63975 6 3. BBK 59114 12 5. BKB 36 63954 6 4. Coca-cola 58868 12 8. Sundby 13 O 
6. Tel-star 63312 6 5.Sebo 57200 6 1. division - 15. - 16. april 2. division 6. VBK 55034 4 Twenty Five 5977 1. Sisu 65014 16 B. 2 Stjernen 67 6060 2. B. 64 63947 12 1. Rossini 60085 20 3. SAS 62469 10 2. BP sport 69131 14 2. division - 8. - 9. april 
4. Center 64812 8 3. Sebo 54980 12 Tieren 6077 5.9. juli 62526 8 4. BK 65 50142 6 Kammeraterne 5901 6. Herlev 62299 6 5. BKK 38 49872 6 HBC 6340 
3. dicision 6. Flintstone 17121 2 Five o'Clock 5280 
1. SBK 65443 20 B.3 
2. BBK 62712 10 1. VBI 68 60156 18 S.T. 6305 
3. Tel-star 60428 10 2. Sisu 59911 16 Strike 57R3 
4. Hellerup 60989 8 3. 1940 55481 10 Radiserne 5687 5. VSK 60194 6 4. Center 54436 8 KBK 63 5912 6.GBK 59681 6 5. DVL 52519 8 

6.Sebo 51131 O STILLINGEN: 4. division 1. Strike 13 k 18 P 1. Rossini 64198 18 Forårsturneringen 1 2. Tieren 13 18 2. Jumbo 62193 16 1. Lundbeck 9899 8 3. S.T. 13 16 3. Beh.sp oo-t 60786 10 2. B. 64 9170 4 4. HBC 13 16 4. ABC 60668 8 3. VBI 68 9093 4 5. KBK 63 13 14 5. BKK 38 58455 6 4. Sporvejene 8845 2 6. Kammeraterne 13 14 6. Flint 59399 2 5. GMI 8678 2 7. Five o'Clock 13 6 
5. division A Forårsturneringen 2 8. Radiserne 13 2 
1. Hook 63672 20 1. B. 64 10126 6 
2. Viking 62702 16 2. Hakoah 9667 6 SERIE l - AALBORG 
3.Shoot 61035 10 3. Gutenberghus 9556 6 25.- 26. marts 4. B. 64 59151 8 4. Center 8917 2 
5. SAS 55270 4 5. Hook 8925 O The Gunners 3804 
6. Bam-bam 56493 2 Chock 4076 
5. division B 10 BEDSTE EFTER 10 KAMPE 
1. 1940 60560 18 1. John Thomassen, Cen ter, 8.-9. april 
2. VBK 61508 16 11561 Chock 4045 
3. Partner 61847 14 2. Poul Erik Peterseb, Rossini ABV 4152 11386 4. Dino 56448 6 3. Jan Donde, Hook 11305 RESULTATER: 5. Kvik 59240 4 4. Georg Jensen, Sisu 11265 1. Cimbrer II 15 k 28 p 6. SAS 56160 2 5. Bill Kennedy .Viking 11213 3. Chock 15 24 
A.1 6. Sv. Jarlstrøm, Sisu 11212 3. ABV 15 24 
1. VKB 57993 16 7. Hølger Jørgensen, BKB 36 4. AOS 15 16 
2. Novo 58098 14 11105 5. Stenhuset II 15 14 

8. Ove Larsen, 1940 11097 6. The Gunners 15 10 3. Herlev 56737 14 9. Gert Gjertsen, SBK 11084 7. Split II 15 10 4. Rødovre 52583 8 10. Per Nybro Christensen, 1940 8. FliPCer 15 6 5. Brh. sport 49531 8 
11076 9,MB 16 4 6. Kvik 33765 o 

A.2 JYLLAND - HERRER 15. - 16. april 
Split II 3902 1. Dino 57528 20 l. division - 8 .. 9. april Stenhuset II 3824 2. Husum 56516 14 S lit 6075 The Gunners 3749 3. Partner 56132 12 ?wenty Five 4. 9. juli 56246 10 6051 AOS 3753 

5. sas 52971 2 Stenhuset 6640 ABV 4038 
a '1It,.T,; 

" 52172 2 Viking 6435 Cimbrer II 3782 

LV 



SERIE I - VIBORG 15.-16. april Chock I 3642 
Bjørnene II 3639 Dennis 3942 Flugger 3583 
Op-ned I 4067 Flugger I 4033 ~~II 3442 
Pub 4065 Five o'Clock II 3487 3684 
Twenty Five II 4023 Chock II 3922 Kvik II 2741 
Bjørnene I 4071 SERIE II - ÅRHUS Chock II 2898 
Hot Spot I 3875 STILLINGEN: 
8.-9. april SERIE I - ÅRHUS 

1. Kking II 14 k 28 P 
Falcken 3654 2. Vingehjulet 14 20 STILLINGEN: 
Op-ned II 3676 3. Samson II 14 18 1. Puds llk 22 P 
Hot Spot II 4106 4. Kammeraterne 14 12 2. Kammeraterne 11 17 
Falcken 3634 5. Stjernen 13 4 3. Viking II 9 
STILLINGEN: 6. ABC 13 O 4. Samson 11 8 

15.-16. april 5. Stjernen 12 O 
l. Hot spot II 16 k 32 p 
2. Op-ned I 15 22 Viking U 4225 15",16. april 
3. Bjørnene I 15 22 Vingehjulet 3864 Viking 3696 
4. Pub 15 16 Samson U 3670 Samson 3705 
5. Hot Spot I 15 14 Stjernen 3666 Puds 3822 
6. Twenty Five II 15 14 SERIE III - ÅRHUS 15.-16. april Kammeraterne 3851 
7. Op-ned U 15 10 
8. Bjørnene II 15 6 Exodus UI 3909 
9. Falcken 15 O Flydedokken 3752 
15.-.16. april Puds II 3608 UNGDOM - JYDSK RÆKKE 
Op-ned II 3800 Slip 3597 

Twenty Five ,- 2277 Bjørnene II 3740 Slip 3814 Five o'Clock 2055 
Hot Spot I 4234 Centrum U 3889 
Op-ned I 4058 Flydedokken 3668 Jydsk række 8&9. april 
Bjørnene I 3958 Puds II 3912 Chock 2382 
Twenty Five II 3885 ExoduslII 3835 Twenty Five 2332 

S1;.1' 3874 Cimbrer 2509 SERIE I . ÅRHUS Split 2102 STILLINGEN: 
1. Samson I 14 k 22 p 

Five o'Clock 1982 
JYLLAND - DAMER Stenhuset 2641 

2. Centrum 14 20 
3. Exodus II 14 14 SERIE I - AALBORG STILLINGEN: 
4. Puds 13 12 1. Stenhuset 9k 18 P 
5. BC 69 14 12 STILLINGEN: 2. Chock 9 12 
6. Top 5 13 2 1. Stenhuset 13 k 26 p 3. Cimbrer 9 10 
15.-16. april 2. HBK 13 18 4. Twenty five 10 

3. Kvik I 13 16 5. Split 9 4 Top 5 3863 4. Chock I 13 16 6. Five o'Clock Puds 4077 5. Split U 13 16 9 O 
Top 5 3958 6. Flugger 13 10 AALBORG 8.-9. april Centrum 4411 7. Chock II 13 2 
Puds 4050 8. Kvik II 13 O Stenhuset II 1835 
B.C.69 4134 15.-16. april Five o'Clock 1898 

Samson 4134 Kvik I 3442 Chock U 2036 
Exodus II 4199 Stenhuset 3609 

Split II 2027 

SERIE I - HERNING 
SERIE 1- STILLINGEN: 

WMLLINGEN: 1. Chock II 7 k 12 P 
1. Stjernen 67 II 12 k 24 p HERNING/VH10RG 2. Split U 8 10 
2. Top 10 12 16 Hot Spot II 3034 3. Stenhuset III 7 8 
3. Fight 12 16 Tieren II 3232 4. Stenhuset II 7 4 
4. Brasilia 11 10 op-ned 3712 5. Five o'Clock II 7 2 
5. Tieren II 11 6 Fight II 3428 
6. Radiserne II 11 4 VIBORG 
7. LBK II 4 8.-9. april Twcnty Five I 1612 15.-16. april Twenty Five 3727 Hot Spot II 1690 
LBK 3556 Hot Spot II 3510 Hot Spot I 2198 Tieren U 3575 STILLINGEN: Twenty Five II 2236 

SERIE II - AALBORG 1. Twenty Five 13 k 26 p STILLINGEN: Tieren II 13 20 STILLINGEN: 3. Op-ned 13 18 Twenty Five 3k 6p 
1. Flugger I 15 k 30 p 4. Taxa 13 14 2. Hot Spot 3 2 
2. Flugger II 15 22 5. Fight II 13 14 3. Twen~ Five I 3 2 
3. Cimbrer III 15 20 6. Hot spot II 13 8 4. Hot pot II 3 2 
4. Dennis 15 20 7.Pub 13 4 15.-16. april 5. Chock II 15 18 8. LBK 13 O 
6. Chock III 16 9 Hot Spot II 1631 
7. Five o'Clockll 15 7 15.-16. april Twenty Five II 1679 
8.0bro 15 6 Hot spot II 3251 Twenty Five I 1373 
9. Flipper 15 4 Taxa 3383 Hot Spot I 2157 
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TRYK 
~ SAGER 

P.M. 
BOESEN - NIELSEN 

& ERIKSEN 
SALGSAFDELING: 
Frederiksværkvej 18 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1602 

LAGER OG VÆRKSTED: 
Frederiksværkvej 16 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1001 

- her kan De kebe den 
økonomiske, driftsikre 
og sejlivede 
VW, som De ikke kan 

A/S PAPIRMAGASINET, 
STENLØSE 
Frydensbergvej 8 - Stenløse 
TLF 

undvære! 171033 De er velkommen til at bese 
og prøvekøre 
VWhosos. 

En gang kunde - altid kunde 

Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

H. C. Frøsig ST. KONGENSGADE 57 PA 45 79 


